



Dato	19. april 2022
Tidspunkt	19.00-21.00
Sted	Lokalet over læringscenteret
Afbud	Tobias Lassen, Dorthe Sørig, Brita Helboe Rosenbach
Deltagere	Harry Lauritsen, Flemming Smith, Mads-Ole Bak, Brita Helboe Rosenbech, Tina Frøslee Lorentzen, Søren Schelling, Maria Gaston, Amran Maqsudi, Jonas Thistel, Susan Munk
Mødeleder/ordstyrer	Mads-Ole Bak
Referent	Flemming Smith
Brød	Dorthe Sørig

		Bestyrelsesmøde	
1	19.00	Velkommen og generel orientering	
a	19.05	Nyt fra elevrådet	Ønske om nye basketkurve (med stålkæder) CK - Referat fra elevrådsmødet i april. Generelt: Reparation der hvor der er ting i stykker.
b	19.10	Nyt fra formanden	Boden fra minisamfundet: Det var 17 forældre der var interesserede og der sendes indbydelse til de der har skrevet deres mail på. Formanden præsenterede kort skolebestyrelsesarbejdet på orienteringsmødet for kommende 7.kl. elever og forældre.
c	19.15	Nyt fra Parkvejens Flygtninge fra Ukraine- status på PS Kvashegn og klimaplan	I nærmeste fremtid, kommer der yderligere 8 ukrainske børn. 0. - 2/3. klasse. Erfaringen fra de første elever er positiv. En kommunal indsats.
2		Økonomi	
a	19.30	<u>Status april 2022 for:</u> Parkvejens skole Odder Ungdomsskole	Kort orientering.

3	19.40	Princip arbejde-Samarbejde mellem skole og hjem Vi tager afsæt i Sørenskriv (bilag 1), som I tidligere har fået tilsendt samt link fra UVM og det der pt. ligger af skriv fra PS.	Emnet er drøftet og tages med videre i det kommende arbejde i den nye bestyrelse. Ledelsen kommer til næste møde med et oplæg til rammer for principper for samarbejdet mellem skole og hjem.
a		https://www.uvm.dk/folkeskolen/organisering-og-ledelse/forældrenes-rolle/skole-hjem-samarbejde	
4	20.25	Gennemgang af værdier og tanker om anvendelse v. Harry	Sendes til skolebestyrelsen til slutkommentarer. Herefter er værdierne gældende for Parkvejens
5	20.35	Status på proces for skolebestyrelsesvalg Opfølgning/Evaluering af bod til Minisamfund Opstillingsmøde	Opstillingsmøde den 17. maj. Harry skriver ud i Odder avis om valget. Der er 17, der indtil videre har tilkendegivet at de ønsker at komme til opstillingsmødet.
6	20.45	Bestyrelseskommunikation Hvem sender hvad til HL og hvornår?	-
7	20.50	Punkter til næste møde	
8	20.55	Evt.	